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Halové M-SR starsSieho ziactva
Bratislava 04.03.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 2. 5. 2024 o 22:52

(162) 300m - Starsie ziacky :: Beh C

#

1
2
3
4

v

St.c.

(5)
(302)
(138)
(173)

Meno

gim KANOVA Bianka

gém PAULINYOVA Emma
gim SIMEKOVA Maria

gm GAVALOVICOVA Zuzana

Nar.

2003
2002
2003
2002

Klub / Krajina

AK SK UMB Banska Bystrica
Sportovy klub policie Zilina
Atleticky klub AC Malacky
SK SOG Nitra

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
45,20
45,28
46,04
48,02



	(162) 300m - Staršie žiačky :: Beh C

